LOCAÇÃO DE VEÍCUWS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
MIGUEL LEÃO-PI. 

Contratante: Município de Miguel Leão - PI 

Contratado: MAZUAD AUTO LOCADORA E LOGISTICA LIDA., CNPJ N" 09.!92.288/0001-18. 

Valor Mensal: Item 1: Veículo tipo picape cabine dupla- R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de Miguei Leão - PI e outros. 

Data da assinatura: 07 de maio de 2021. 

Vigência: 12 meses 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Plaul 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: